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Valparaíso albergará nuevo centro 
nacional de Inteligencia Artificial 
Región. Iniciativa del Ministerio de Proyecto cuenta con un fondo de US$ 7 Concurso fue adjudicado a Tecnoera, 
Ciencias y Corfo sería anunciada porel millones y un plazo de ejecución de hasta con participación de 6 universidades, 
Presidente Boric en su Cuenta Pública. cincoaños, con dos etapas de desarrollo. un IP y varias empresas asociadas. Pág. 11 
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Fraude. Anuncian 
“máximas sanciones” 
y piden intervención     
  

  

  

Quilpué. pág 2 
del CDE. Pág. 3 

ppinti Elizalde y Mundaca salen al 
$11 millones en paso por recursos a Sportiva 

Isla de Maipo Dineros. Ministro del Interior acusa a Oposición 
=== desacar provecho político, en tanto gobernador 
Caso Monsalve. Pág.10 fustiga “miserables y falsas impugnaciones”. Pág. 3 

Test de pelo 
derrumba tesis Aprueban 
de la burundanga ordenanza 

de comercio Educación. .ue2 FRANCISCO GODOY DEJA LA CORPORACIÓNDE ambulante 
Estudiantes de | TURISMO REGIONAL ENTRE ELOGIOS Y CRÍTICAS pcia 
la UV paralizan Primer gerente y fundador del inédito organismo público-privado se | venderenel Congreso, 
todas las carreras | va aplaudido por los gremios y cuestionado por Republicanos. Pág. 6. | plazas y otrossitios.níg 4 
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SERVICIO TÉCNICOCHEVROLET ¿POR QUÉ HACER LA MANTENCIÓN 
0 Con respaldo Kovacs DE TU CHEVROLET EN KOVACS? 

U SERVICIO EXCLUSIVO CHEVROLET 

(% EQUIPO TÉCNICO ESPECIALIZADO 

(% REPUESTOS ORIGINALES 

       

  

   
   

      

   Escanea con tu smartphone 
y agenda tu hora     
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

30/05/2025
  $2.224.625
  $2.224.625
  $2.224.625

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      33.000
      11.000
       2.405
        100%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0

Pág: 1


